PORTARIA Nº 241, DE 18 DE MARÇO DE 2013.
Exonera a pedido a servidora Munyra Carolina Silva

Duarte, do cargo de provimento efetivo de Agente de Saúde

Pública, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NAVIRAÍ, ESTADO DE

MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no

artigo 96, inciso II, alínea “a” da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

Art. 1º Exonerar a pedido a servidora Munyra Carolina Silva

Duarte, matrícula nº 6343-6, do cargo de provimento efetivo de Agente de

Saúde Pública, Símbolo ASP, lotada na Gerência de Saúde, pertencente ao

Quadro Permanente da Prefeitura, com efeito a contar do dia 11 de março de

2013.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e/ou

afixação no quadro de avisos da Prefeitura.

Naviraí, 18 de março de 2013.

                                                   LEANDRO PERES DE MATOS
                                                                                              -Prefeito-